Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа № 1
имени М.И. Глинки» города Смоленска
ПРИКАЗ
от 11.02.2020 г.

             № 29- ОД
На основании Приказа Управления культуры Администрации города Смоленска от 11.02.2020 № 23 «О продлении ограничительных мероприятий в форме временного прекращения учебных  и запрете на проведение массовых культурных, спортивных и других мероприятий для детей»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Продлить ограничительные мероприятия в форме временного прекращения учебных занятий в Учреждении с 12.02.2020 по 18.02.2020.
2. Запретить проведение массовых культурных мероприятий в Учреждении в период с 12.02.2020 по 18.02.2020.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на

- Еремееву Н.Г. по адресу: г. Смоленск, ул. К. Маркса, д.8
- Мальцеву М.Г. по адресу: г. Смоленск, ул. М. Жукова, д.4
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

        Ж.А. Каплина

С приказом ознакомлен(а):

	Еремеева Н.Г.

	Мальцева М.Г.